SCRIPTA

Numéro Scripta : 7652

Auteur(s) : Geoffroy de la Fosse [particulier]

Bénéficiaire(s) : Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1237

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Geoffroy de la Fosse reconnaît devoir payer une rente annuelle de douze deniers à l'abbaye de la Trappe, pour une terre, sise au fief de Chevrel (?), qu'elle avait reçue de son père Robert et qu'elle avait restituée au fils.

Tableau de la tradition

Éditions principales

- a. Charencey Hyacinthe (Comte de), *Cartulaire de l'Abbaye de Notre-Dame de la Trappe*, publié d'après le manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l'Orne), 1889, A. « De redditibus denariorum in Corboneto et Francia », n° XXXV (« Carta Gaufridi de Fossa »), p. 26-27.

Texte établi d'après a

Noverint universi, presentes et futuri quod ego Gaufridus de Fossa teneor reddere annuatim, in festo Omnium Sanctorum, monachis Domus Dei de Trappa, duodecim denarios usualis monete, pro terra quam Robertus de Fossa, pater meus, dedit eis in elemosinam pro salute anime sue, sitam in feodo de Chelvio, juxta domum Guillelmi Pies, inter terram Guillelmi Moinet et terram Laurentii fratrissui ; quam terram sibi elemosinam dicti monachi tradiderunt mihi homini suo, habendam in perpetuum de ipsis et tenendam jure hereditario per redditum suprascriptum ; ita quod si dictus redditus duodecim denarios a me vel heredibus meis post me in dicto termino vel infra octavas dictis monachis non fuerit integre persolutus, ipsi poterunt dictam terram in manu sua capere et tenere et in ea justiciam suam facere donec persolvatur redditus cum emenda. Si autem me sine heredibus mori contigerit, post obitum meum tota dicta terra ad dictos monachos libere revertetur, ad faciendam inde per defectum habendum suam penitus voluntatem. In cuius rei, etc... Actum anno gracie M° CC° tricesimo septimo.